
 

ПРИКАЗ 

от 01.11.2023 г                                                                                           № 25 

 

Об утверждении положения  

о системе наставничества  

 педагогических работников  

в МБДОУ № 221 

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об 

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена 

опытом между обучающимися", с целью достижения результата показателя 

регионального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координатором  и куратором внедрения целевой модели 

наставничества Гекавчук С.В., воспитателя МБДОУ «Ясли-сад № 221 г.Донецка» 

2. Утвердить Положение о наставничестве в МБДОУ «Ясли-сад № 221 г.Донецка» 

на 2023-2024 уч.г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                  Е.В.Шевченко 

 

С приказом ознакомлен

 
 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯСЛИ – САД №  221 ГОРОДА  ДОНЕЦКА» 

 
ДНР, 283077,  г. Донецк, ул. Туманяна, дом 18 а 

email 221-shev@mail.ru 

ОКПО 00000000 ОГРН 1229300092790 

ИНН/КПП 9309014157/9309011 

mailto:221-shev@mail.ru


 


